אשר ליתר המבוקש בבקשה, נקבע דיון בפני ליום חמישי, 28.9.17 שעה 13:00. הדיון יתקיים באולם
המעצרים. הסנגור ידאג להתייצבות המבקש.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן וכן למִנהלת הפיקוח האלקטרוני.

תסקיר משלים וחוות דעת לעניין הפיקוח האלקטרוני יוגשו לעיוני עד יום הדיון.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.